ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 1 Lipca 1880 roku.

№ 27

19 Czerwca (1 Lipca) 1880 r.

Słów kilka o wystawie w Bydgoszczy.

Otwarta od 15-go maja wystawa w Bydgoszczy dla Pruss obojga i Księstwa Poznańskiego nie zainteresowała dotąd naszego społeczeństwa ani z tej ani z tamtej strony granicy.

Polacy urażeni, że zajmujący się urządzeniem wystawy komitet nie wezwał do swego grona dyrekcji centralnych towarzystw rolniczych W.